
Z á p i s 

ze schůze Osadního výboru Malín, konané dne 2. 6. 2017 v 19:00  v malínské sokolovně 

 

Přítomní:  Bc. Jarkuliš M., Davidová E.,  Mgr. Vojáčková A. 

Hosté: Ing. J. Viktora, Mgr. L. Krčmářová, pí Kleinová D., p. Vepřek M. 

Nepřítomní: Plechata T., Kudrna P., Kutil J., Zíma L., Vlasáková I., Dupalová Z., Zvolánková S. 

  

Program jednání: 

1. Autobusová doprava v době uzavírky malínského nadjezdu 

2. Stavební práce na malínském mostu 

3. Různé 

 

Ad 1) 

Vyjádření autobusového dopravce Arriva ke stížnosti s najížděním obráceného směru do 

zastávky ,,U restaurace“: 

Autobusové zastávky a jejich vybavenost nejsou věcí dopravce, nýbrž majitele komunikace na jehož 

území se daná zastávka nachází. 

Do zastávky „K.Hora,Malín,u rest.“ řidiči najíždí „obráceně“, protože se po uzavření Malínského 

nadjezdu obsluhuje zastávka „K.Hora,Malín“ na sil. I/2 v opačném směru. Výjezd ze zastávky 

„K.Hora,Malín, u rest.“ na sil. III/3372 ul. Starokolínská a dále na MK ul. Mincovní není pro velké 

autobusy možný. 

Od 4. 9. 2017 bude do Malína zajíždět autobus na lince Kutná Hora – Semtěš, jedná se o spoj 

okolo 15 hodiny (bude upřesněno jízdním řádem). 

Byly vyvěšeny víkendové jízdní řády. 

 

Ad 2) 

Pan místostarosta informoval občany o zrušení ochranného pásma v souvislosti 

s nebezpečným arzenem. Bude proveden druhý biomonitoring u občanů, kteří si podali 

žádost.  

Předseda Osv informoval o žádosti pí Vlachové na potřebu většího kropení při bouracích 

pracích.  

 

Ad 3) 

 Zájem o členství v OsV projevili paní Denisa Kleinová a pan Michal Vepřek. 

 Spolek Malíňačky pořádá dětský den 11. 6. u sokolovny. 

 

Příští schůze OsV proběhne první pátek v měsíci 8. 9. 2017 od 19:00 v klubovně osadního 

výboru.  

 

Zapsala: Mgr. Anna Vojáčková 


